www.asjp.pt
JUSTAMENTE – falar de justiça
YouTube / Facebook

correio@asjp.pt
Tel: 217 816 180
Fax: 217 935 035

Rua Ivone Silva, nº 6, Lote 4, 19º Dto.,
Edifício Arcis, 1050-124 Lisboa

Lisboa, 20 de Outubro de 2023

Exmo. Sr. Presidente da Assembleia da República

Augusto Santos Silva

Excelência

Cumpre-me agradecer a gentil disponibilização do espaço da Assembleia da

República para a realização do evento de apresentação e debate AGENDA DA

REFORMA DA JUSTIÇA – UMA REFLEXÃO ABERTA E ALARGADA DO JUDICIÁRIO, que terá lugar

no próximo dia 3 de Novembro, às 15.00 horas e bem assim dar conhecimento

do respectivo programa, que anexo.

Ao mesmo tempo, tenho ainda a honra de convidar Vossa Excelência para

estar presente e intervir no momento da abertura ou do encerramento, caso

em que procederemos à alteração do programa em conformidade.

Com os nossos cumprimentos mais cordiais

Presidente da Direcção Nacional da ASJP

 Manuel Henrique Ramos Soares

http://www.asjp.pt/
mailto:correio@asjp.pt